

# SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

## 1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.  
Sídlo: Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště  
Zastoupený : Dušan Šeda - jednatel  
IČ: 46346171  
DIČ: CZ46346171
- 1.2. Objednatel: Město Strážnice  
Sídlo: Náměstí Svobody 503, 696 62 Strážnice  
Zastoupeno: Mgr. Risto Ljasovským – starostou města  
IČ: 00285315
- 1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:  
zhotovitele:  
objednatele: Jiří Slezák, Petr Helísek
- 1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

## 2. Základní údaje o díle

Stavba: „Kulturní dům-oprava suterénu“  
Místo: Město Strážnice –KD Strážničan

## 3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo „Kulturní dům-oprava suterénu“ v rozsahu, jež je specifikován zadávací dokumentací veřejné zakázky a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty jsou oběma smluvními stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazují. Rozsah díla je rovněž specifikován oceněným soupisem prací, dodávek a služeb (dále jen „nabídkovým položkovým rozpočtem“), který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.
- 3.2. Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění díla a požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sloužící ke specifikaci díla, jsou úplné a na jejich základě lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.3. Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověření stavebnětechnických podmínek, které se vyskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné pro sestavení nabídkového položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy.
- 3.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle platných právních předpisů a technických norem, v rozsahu a dle podmínek stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci při zadávání veřejné zakázky na provedení díla a podle požadavků a podkladů objednatele předaných zhotoviteli před podpisem této smlouvy a dále v souladu s vítěznou nabídkou zhotovitele.
- 3.5. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodané dílo převzít a uhradit za řádně dodané dílo sjednanou cenu.
- 3.6. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla, nebo které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o provedení víceprací bude uzavřena písemně formou dodatku k této smlouvě. Odstranění vad a nedodělků se nepovažuje za vícepráce.

## 4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
- zahájení prací v den předání staveniště
  - termín dodání díla do 30.06.2024
  - předání staveniště do 5 dnů od uzavření smlouvy o dílo
- 4.2. Změna termínů dodání díla bude provedena v případě, že objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně.

## 5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
- staveniště prosto práv třetích osob
  - pravomocná stavební povolení, či veřejnoprávní smlouvy

## 6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:
- cena je stanovena na základě soutěžní nabídky zhotovitele rozpracované do nabídkového položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr) zhotovitele

Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

4 824 021,07 Kč bez DPH  
1 013 044,42 Kč DPH 21 %  
5 837 065,49 Kč vč. DPH

1

- 6.2. Nabídková cena je zpracována ve smyslu výběrového řízení. Cena obsahuje kompletní provedení díla dle této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:
- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště;
  - zajištění bezpečnosti a hygieny práce, včetně vybudování mobilního oplocení stavby z důvodu ochrany zdraví a života třetích osob,
  - zajištění potřebných povolení pro umístění dopravního značení a užívání místních komunikací;
  - vypracování dokumentace skutečného provedení díla;
  - opatření k ochraně životního prostředí; - zejména trvalých porostů
  - pojištění díla a pojištění osob;
  - likvidaci odpadu.
- 6.3. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla, veškerými podklady, zejména s PD a stavebnětechnickými podmínkami, které se vyskytují v místě provádění díla a odpovídá za to, že ve svém nabídkovém položkovém rozpočtu ocenil řádně všechna plnění, která jsou nutná k řádnému provedení díla a která bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy a to i v případě, že je objednatel v PD neuvedl. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce potřebné pro řádné dodání díla. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

## 7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 7.2. Fakturace bude prováděna zpravidla jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDO. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.
- 7.3. Faktura musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti, stanovené právními předpisy a dále musí obsahovat údaje, které objednatel sdělí zhotoviteli písemně před okamžikem vystavení první faktury. Nebude-li daňový doklad obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.
- 7.4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit jakoukoli svou pohledávku za objednatelem, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu a zavazuje se, že neučiní žádný právní úkon vedoucí ke změně osoby věřitele bez písemného souhlasu objednatele.

## 8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, ve znění změn a platných doplňků, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti použitých výrobků.
- 8.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDO.
- 8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku TDO, pracovník pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele, TDO nebo pracovníka pověřeného autorským dozorem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.
- 8.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit TDO denní záznamy vždy při výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 8.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 8.8. Technický dozor objednatele vykonává osoba uvedená v čl. 1.3. této smlouvy. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na případné vady a nedodělky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit zápisem do stavebního deníku a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad, nedodělků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky ve stanovené lhůtě neodstraní, použije objednatel sankční opatření, uvedené níže v této smlouvě.
- 8.9. TDO není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li objednateli bezprostředně škoda.
- 8.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí TDO a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 8.11. Zhotovitel při předání staveniště předá objednateli prohlášení zhotovitele o subdodavatelích s uvedením, obchodní firmy subdodavatele, předmětu dodávky, kterou bude provádět s využitím subdodavatele a jejího rozsahu. Zhotovitel se zavazuje nezadat provedení části díla subdodavatel, který není uveden v takovém prohlášení.
- 8.12. Zhotovitel je povinen při nejbližším konaném kontrolním dnu oznámit písemně objednateli jakoukoli změnu v prohlášení o subdodavatelích.
- Kontrolní dny budou probíhat vždy na staveništi a v sídle objednatele a to zpravidla jednou týdně, nedohodnou-li se TDO a stavbyvedoucí jinak.

## **9. Staveniste**

- 9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prostě práv třetích osob. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Zhotovitel zajistí vytyčení stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště.
- 9.3. Zhotovitel je povinen zajistit místo pro uskladnění stavebního materiálu, sutí a dalších věcí potřebných k provedení díla a uhradit všechny náklady v souvislosti s užíváním veřejných ploch.
- 9.4. Zařízení staveniště si zajišťuje celý zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 9.5. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 9.6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.7. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.8. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

## **10. Spolupůsobení objednatele**

- 10.1. Objednatel se zavazuje, že výjimečně umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce, nezasahující do činnosti objednatele v prodloužených směnách, případně ve dnech pracovního klidu a to vždy po předchozí dohodě.

## **11. Odevzdání a převzetí díla**

- 11.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předávání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, prohlášení smluvních stran, že je dílo dodáno řádně, případně soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla, včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod. Zhotovitel je povinen případně vytknuté vady nebo nedodělků odstranit ve stanovených lhůtách, nejpozději do 15 dnů od jejich sepsání.
- 11.2. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho řádného dodání, tedy v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla.
- 11.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu a současně i nebezpečí škody a nahodilé zkázy díla.
- 11.4. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní vady a nedodělků, vytknuté při kolaudaci stavby, která je předmětem díla nejpozději do 15 dnů od doručení výzvy objednatele k jejich odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

## **12. Reklamace**

- 12.1. Postup při reklamaci:  
Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným. Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepišou zápis, ve kterém bude uvedeno:
  - datum prohlídky
  - datum zjištění vady
  - rozsah vady či poškození díla
  - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
  - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
  - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
  - podpis zástupců zhotovitele a objednatele
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce na reklamovaných vadách zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
- 12.3. Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvních stran.
- 12.4. V případě, že reklamace nebude oprávněná, provede zhotovitel opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude písemně dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

## **13. Odpovědnost za vady, záruka**

- 13.1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 36 měsíců od data předání díla objednateli.
- 13.2. Záruka se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

## **14. Sankce**

- 14.1. V případě prodloužení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodloužení a počínaje 15 dnem prodloužení ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den prodloužení.
- 14.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zákonný úrok z prodloužení.
- 14.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodloužení a počínaje 15 dnem prodloužení ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodloužení.
- 14.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady či nedodělků zjištěných při kolaudaci stavby, která je předmětem díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodloužení a počínaje 15 dnem prodloužení ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodloužení.

- 14.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatel v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 14.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění případných vad či nedodělků uplatněných objednatel v průběhu provádění díla dle čl. 8.9 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 14.7. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení svého závazku uvedeného v čl. 7.4 této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé porušení svých závazků.
- 14.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé porušení svých závazků.
- 14.9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku neznamená zánik nároku na smluvní pokutu.
- 14.10. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
- 14.11. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.
- 14.12. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele, která bude obsahovat označení závazku, který zhotovitel porušil, nebo s jehož řádným splněním je zhotovitel v prodlení, vyčíslení smluvní pokuty a označení čísla účtu, na nějž má být smluvní pokuta uhrazena. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od okamžiku doručení takové písemné výzvy zhotoviteli.

## 15. Odstoupení od smlouvy

- 15.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatel písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do stavebního deníku a k takovému zápisu je oprávněn i TDO.
- 15.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně a závazku uhradit objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.
- 15.3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatel písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.
- 15.4. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.
- 15.5. Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit staveniště, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle čl. 16.1. této smlouvy.

## 16. Jiná ujednání

- 16.1. Zadavatel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činnosti souvisejících s poskytovaným plněním dle této smlouvy.
- 16.2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy.
- 16.3. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.
- 16.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 16.5. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je tato příloha: Nabídkový položkový rozpočet

Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle občanského zákoníku.

Ve Strážnici dne 12.1.2024

V Uherském Hradišti dne 12.1.2024

MĚSTO STRÁŽNICE  
nám. Svobody 50  
696 62 Strážnice  
- 13 -



.....

Objednatel

**STAMOS**  
Uherské Hradiště, spol. s r.o.  
Otakarova 100  
688 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
IČ: 46346171, DIČ: CZ46346171



.....

Zhotovitel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024-01 Kulturní dům-oprava suterénu**

Objednatel: **Město Strážnice** IČO: **00285315**  
**náměstí Svobody 503** DIČ: **CZ00285315**  
**69662 Strážnice**

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: **46346171**  
**686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108** DIČ: **CZ 46346171**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 732 965,25
PSV			1 986 886,49
MON			1 104 169,33
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>4 824 021,07</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 824 021,07 CZK
Základní DPH	21 %	1 013 044,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 5 837 065,49 CZK**

v Uh. Hradišti dne 3.1. 2024

**STAMOS**  
 Uherské Hradiště, spol. s r.o.  
 Otakarova 108 -5-  
 686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
 IČ: 46346171 DIČ: CZ46346171  
 Za zhotovitele

**MĚSTO STRÁŽNICE**  
 nám. Svobody 503  
 696 62 Strážnice  
 01  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	<b>0,00</b>	<b>4 824 021,07</b>	<b>1 013 044,42</b>	<b>5 837 065,49</b>	<b>100</b>
01	Vinárna	0,00	1 968 626,07	413 411,47	2 382 037,54	41
02	Doplnění vybavení KD	0,00	536 687,89	112 704,46	649 392,35	11
03	Statické podchycení konstrukcí, dobetonování stropních otvorů,	0,00	202 146,43	42 450,75	244 597,18	4
04	Ochrana a repase kamenné podlahy vestibul a doplnění čistící zony	0,00	984 491,48	206 743,21	1 191 234,69	20
05	Demontáže a vyklízení nábytku KD sklepy a sklady suterén	0,00	85 689,17	17 994,73	103 683,90	2
06	Nová plynoinstalace suterén	0,00	126 926,21	26 654,50	153 580,71	3
07	Jevištní technika	0,00	285 300,00	59 913,00	345 213,00	6
08	Výměna izolace terasy, oprava dlažby	0,00	634 153,82	133 172,30	767 326,12	13
Celkem za stavbu		0,00	4 824 021,07	1 013 044,42	5 837 065,49	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 894,80	0,3
3	Vytvoření samostatného WC S13	HSV			75 298,04	1,6
3	Zídka baru	HSV			266 030,16	5,5
31	Úpravy m.č.S29a	HSV			66 551,13	1,4
34	Doplnění demontovaných předstěn	HSV			73 762,15	1,5
38	Demontáž potravinového výtahu a zapravení konstrukcí	HSV			48 160,02	1,0
61	Oprava omítek a nové malby vinárna	HSV			95 960,86	2,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			274 686,76	5,7
93	Ochrana stávajících podlah ve vinárně	HSV			82 342,79	1,7
95	Demontáže instalací, obkladů, vybavení a konstrukcí v prostoru vinárny	HSV			169 395,70	3,5

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			291 786,72	6,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 507,24	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			79 662,75	1,7
D95	Úprava ovládání výtahu – uzamykání výtahu	HSV			43 322,00	0,9
712	Povlakové krytiny	PSV			269 852,99	5,6
720	Rekonstrukce – nová kanalizace v prostoru vinárny	PSV			259 770,43	5,4
723	Vnitřní plynovod	PSV			126 926,21	2,6
725	Doplnění zrcadel	PSV			70 450,00	1,5
730	Doplnění vytápění vinárny	PSV			246 031,80	5,1
767	Dodávka a montáž rolety bar	PSV			62 250,00	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			67 518,00	1,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 268,59	0,2
772	Kamenné dlažby	PSV			553 872,70	11,5
776	Doplnění izolační podložky pod koberec zkušebna	PSV			39 175,50	0,8
776	Podlahy povlakové	PSV			193 405,15	4,0
781	Doplnění obkladu stěny prodej lístků	PSV			40 364,52	0,8
783	Nátěry	PSV			30 861,60	0,6
783	Nátěry instalací vinárny S01	PSV			16 139,00	0,3
M21	Nová elektroinstalace vinárny	MON			301 057,12	6,2
M22	DOPLNĚNÍ AUDIO SYSTÉMU	MON			285 300,00	5,9
M24	Doplnění klimatizace do místnosti S02	MON			113 959,00	2,4

M24	Doplnění odtahu a ventilátoru k promítačce v půdním prostoru	MON			58 417,71	1,2
M25	Odvětrání wc vinárna	MON			7 313,40	0,2
M33	Nový výtah pro zásobování vinárny	MON			338 122,10	7,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			84 604,13	1,8
Cena celkem					4 824 021,07	100,0



## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Vytvoření samostatného WC S13</b>				<b>75 298,04</b>
1	310271530R00	Zazdívkva otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm stavební úpravy m.č. S13 : 0,9*2,15*0,15	m3	0,29025 0,29025	8 546,00	2 480,48
2	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm S13 : (2,3+1,1)*3,3	m2	11,22000 11,22000	1 337,00	15 001,14
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 7,6685	m2	7,66850 7,66850	1 031,00	7 906,22
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká S13 : (1,1+2,45)*3,3	m2	11,71500 11,71500	367,00	4 299,41
5	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix S13 : (1,1+2,45)*3,3	m2	11,71500 11,71500	263,00	3 081,05
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,13000	152,00	323,76
7	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC S13 : 0,8*1,97	m3	1,57600 1,57600	1 345,00	2 119,72
8	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna S13 : 2*(1,1+2,3)-0,8 okolo dveří : 1,97+1,97+0,8 svisle : 2,4*4	m	20,34000 6,00000 4,74000 9,60000	176,00	3 579,84
9	767581801R00	Demontáž podhledů S13,S14 : 7,6685	m2	7,66850 7,66850	275,00	2 108,84
10	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	7,66850	54,00	414,10
11	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr S13 : 1,1*2,45	m2	2,69500 2,69500	45,00	121,28
12	771575109RT0	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm lepidlo,spárovací hmota S13 : 1,1*2,45	m2	2,69500 2,69500	713,00	1 921,54
13	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí S13 : 1,1*2,45	m2	2,69500 2,69500	48,00	129,36
14	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm S13 : 1,1*2,45	m2	2,69500 2,69500	255,00	687,23
15	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota S13 : 1,1*2,45	m2	2,69500 2,69500	69,00	185,96
16	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady ( bez dodávky materiálu ) S13 : 2*(1,1+2,3)*2,4	m2	16,32000 16,32000	137,00	2 235,84
17	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr S13 : 2*(1,1+2,3)*2,4	m2	16,32000 16,32000	43,00	701,76
18	781415016RT0	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm lepidlo,spárovací hmota S13 : 2*(1,1+2,3)*2,4	m2	16,32000 16,32000	587,00	9 579,84
19	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem Klasik, 1 x 2,13 (1,1+2,45)*0,9*2	m2	8,52000 2,13000 6,39000	25,00	213,00
20	784165212R00	Malba , bílá, bez penetrace, 2x	m2	8,52000	54,00	460,08
21	585831910R	Stěrka hydroizolační	kg	59,97600	132,00	7 916,83

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,675*16,32		59,97600		
22	59762314-1	Dlaždice keramická	m2	2,96450	470,00	1 393,32
		2,695*1,1		2,96450		
23	59781370-1	Obkládačka keramická	m2	17,95200	470,00	8 437,44
		S13 : 2*(1,1+2,3)*2,4*1,1		17,95200		
<b>Díl: 34</b>		<b>Doplnění demontovaných předstěn</b>				<b>73 762,15</b>
24	347016131R00	Předstěna SDK, tl.100 mm, oc.kce CW,1xRB 12,5mm, bez izol	m2	91,63000	805,00	73 762,15
		vinárna : (18,71+15,5)*3-11		91,63000		
<b>Díl: 38</b>		<b>Demontáž potravinového výtahu a zapravení konstrukcí</b>				<b>48 160,02</b>
25	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	12,50000	273,00	3 412,50
		po dmt potravinového výtahu : 12,5		12,50000		
26	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	0,96000	736,00	706,56
		1,2*0,8		0,96000		
27	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	0,96000	178,00	170,88
28	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa - zřízení	m2	0,96000	398,00	382,08
		1,2*0,8		0,96000		
29	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa - odstranění	m2	0,96000	96,00	92,16
30	411361721R00	Výztuž stropů z oceli Bst 500 S	t	0,04320	53 015,00	2 290,25
		1,2*0,8*0,3*0,15		0,04320		
31	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích	m3	0,28800	17 921,00	5 161,25
		1,2*0,8*0,3		0,28800		
32	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	12,50000	88,00	1 100,00
33	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	12,50000	387,00	4 837,50
34	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	12,50000	367,00	4 587,50
35	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	12,50000	263,00	3 287,50
36	946941102R00	Montáž Alu lešení	sada	1,00000	836,00	836,00
37	946941192R00	Nájemné Alu lešení	den	3,00000	316,00	948,00
38	946941802R00	Demontáž Alu lešení	sada	1,00000	591,00	591,00
39	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	12,00000	220,00	2 640,00
		navrtání a kotvení armatury pro propojení se stropem : 4+4+2+2		12,00000		
40	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	9,90000	265,00	2 623,50
41	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	350,00000	35,00	12 250,00
		dmt stáv. potrav. výtahu z 1.PP do 1.NP : 350		350,00000		
42	999281145R00	Manipulace s betonem kbelíkem	t	0,28800	1 088,00	313,34
43	585915041	Příplatek za pytlovaný beton	ks	1,00000	1 930,00	1 930,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Oprava omítek a nové malby vinárna</b>				<b>95 960,86</b>
44	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	231,43000	180,50	41 773,12
		vinárna :				
		SO01 : 197,53		197,53000		
		SO04 : 13,46		13,46000		
		SO05 : 19,01		19,01000		

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S16 : 1,43		1,43000		
45	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	231,43000	38,50	8 910,06
46	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	231,43000	34,50	7 984,34
47	784181201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění)	m2	436,69000	21,40	9 345,17
		vinárna stěny : (18,71+15,5)*3*2		205,26000		
		vinárna strop : 231,43		231,43000		
48	784185212R00	Malby z malířských směsí	m2	436,69000	24,50	10 698,91
		vinárna stěny : (18,71+15,5)*3*2		205,26000		
		vinárna strop : 231,43		231,43000		
49	784185218	Příplatek za barevnou mablu ( černá )	m2	436,69000	39,50	17 249,26
<b>Díl: 93</b>		<b>Ochrana stávajících podlah ve vinárně</b>				<b>82 342,79</b>
50	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	231,43000	7,80	1 805,15
51	763614131RT1	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz bez dodávky desek	m2	231,43000	87,00	20 134,41
		SO01 : 197,53		197,53000		
		SO04 : 13,46		13,46000		
		S005 : 19,01		19,01000		
		S16 : 1,43		1,43000		
52	944943174R00	Geotextilie netkaná na podlahu 1 vrstva	m	231,43000	55,00	12 728,65
53	952901111R00	Průběžný úklid , zametání	m2	231,43000	125,00	28 928,75
		SO01 : 197,53		197,53000		
		SO04 : 13,46		13,46000		
		S005 : 19,01		19,01000		
		S16 : 1,43		1,43000		
54	60725010R	Deska dřevostěpková OSB 3 nebroušená, Kronospan tl. 12 mm	m2	231,43000	81,00	18 745,83
<b>Díl: 95</b>		<b>Demontáže instalací, obkladů, vybavení a konstrukcí v prostoru vinárny</b>				<b>169 395,70</b>
55	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	48,50000	57,00	2 764,50
		demontáž rozvodů vodovodu : 48,5		48,50000		
56	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	55,60000	237,00	13 177,20
		demontáž rozvodů kanalizace : 55,6		55,60000		
57	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	82,50000	215,00	17 737,50
		vinárna : 82,5		82,50000		
58	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	82,00000	82,00	6 724,00
59	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	82,50000	108,00	8 910,00
		demontáže podhledů a obkladů vinárna : 82,5		82,50000		
60	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	82,50000	41,00	3 382,50
		82,5		82,50000		
61	Pol_0133	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	51,00000	300,00	15 300,00
		odpojení a demontáže elektro : 8,5*3*2		51,00000		
62	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 - zednické práce	h	83,00000	300,00	24 900,00
		vyklízení nábytku a vybavení 1.PP , strojovny u vinárny, sociálky 1.PP,1.NP,kavárny : 9*3*3+2		83,00000		
63	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 4 - zednické práce	h	255,00000	300,00	76 500,00
		demontáž podhledů : 8,5*3*2*5		255,00000		

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 673,49</b>
64	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	18,75997	1 102,00	20 673,49
<b>Díl: D95</b>		<b>Úprava ovládání výtahu – uzamykání výtahu</b>				<b>43 322,00</b>
65	95-V	Doplnění klíčku na stávající výtah pro blokování volného přístupu do vinárny ,3x	soubor	1,00000	43 322,00	43 322,00
<b>Díl: 720</b>		<b>Rekonstrukce – nová kanalizace v prostoru vinárny</b>				<b>259 770,43</b>
66	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách pneumatickým kladivem 21*0,9*0,3	m3	5,67000	2 500,00	14 175,00
67	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 21*0,9*(1+0,6)*0,5	m3	15,12000	1 986,00	30 028,32
68	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,12000	280,00	4 233,60
69	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík, kolečko , hor.1-4, do 10m ruční manipulace zeminy , kbelíky a kolečkem : 15,12 ruční manipulace se štěrkopíkem pro obsyp kolečem, kbelíky : 6,93	m3	22,05000	441,00	9 724,05
70	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení a kolečkem výkopku z hor.1-4 ruční manipulace zeminy , kbelíky a kolečkem : 15,128*6 ruční manipulace se štěrkopíkem pro obsyp kolečem, kbelíky : 6,93*6	m3	132,34800	250,00	33 087,00
71	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně ruční manipulace zeminy , kbelíky a kolečkem , nakládání : 15,12 ruční manipulace se štěrkopíkem pro obsyp kolečem, kbelíky, nakládání : 6,93	m3	22,05000	761,00	16 780,05
72	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 21*0,6*0,55	m3	6,93000	1 102,00	7 636,86
73	310235261R00	Zapravení po průrazech 2	kus	2,00000	344,00	688,00
74	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 21*0,6*0,12	m3	1,51200	5 246,00	7 931,95
75	632451441R00	Doplnění potěru plochy do 1 m2, tl. 30 - 40 mm 21*0,6	m2	12,60000	867,00	10 924,20
76	919735123R00	Řezání řezání stáv. podkladních vrtev : S08,S19 : 2,2*2 S01 : 12,2*2 S05 : (5,6+1)*2	m	42,00000	232,00	9 744,00
77	974041111R00	Dočistění spar stáv. dlažby pro zpětné zadláždění	m	42,00000	164,00	6 888,00
78	978059511R00	Odsekání vnitřních dlažeb po řezání S08,S19 : 2,2*0,9 S01 : 12,2*0,9 S05 : (5,6+1)*0,9	m2	18,90000	330,00	6 237,00
79	978071261R00	Ostranění stáv. izolace lepenk. vodor. vyřezáním	m2	12,60000	258,00	3 250,80

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		21*0,6		12,60000		
80	711142559RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	4,20000	449,00	1 885,80
		21*0,1*2		4,20000		
81	711212015RT1	Hydroizolační bitumenová stěrka vyztužená tkaninou tl. 4 mm, penetrace	m2	12,60000	527,00	6 640,20
		21*0,6		12,60000		
82	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	21,00000	968,00	20 328,00
		S08,S19 : 2,2		2,20000		
		S01 : 12,2		12,20000		
		S05 : 5,6+1		6,60000		
83	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	21,00000	28,00	588,00
		21		21,00000		
84	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	8,00000	404,00	3 232,00
		rozvody vody S34 : 8		8,00000		
85	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	18,90000	51,00	963,90
		S08,S19 : 2,2*0,9		1,98000		
		S01 : 12,2*0,9		10,98000		
		S05 : (5,6+1)*0,9		5,94000		
86	771249111R00	Řezání dlaždic diamantovým kotoučem	m	42,00000	235,00	9 870,00
		řodborné vyřenání stáv. ker. dlažby :				
		S08,S19 : 2,2*2		4,40000		
		S01 : 12,2*2		24,40000		
		S05 : (5,6+1)*2		13,20000		
87	771575109RT0	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm lepidlo, spárovací hmota	m2	18,90000	673,00	12 719,70
		18,9		18,90000		
88	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	18,90000	38,00	718,20
89	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	19,90000	251,00	4 994,90
90	781111131R00	Vyplnění spár tmelem	m	42,00000	66,00	2 772,00
91	080165050300R	Čerpadlo na beton ,dovoz odvoz , pronájem	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
92	777551	Sponkování prasklin napojení na stáv. potěry	m	42,00000	255,50	10 731,00
		21*2		42,00000		
93	58330002.AR	šterkopisek	t	13,09770	485,00	6 352,38
		6,93*1,89		13,09770		
94	59762314-1a	Např. Taurus Granit 69 Rio Negro	m2	20,79000	488,00	10 145,52
		18,9*1,1		20,79000		
<b>Díl: 730</b>		<b>Doplnění vytápění vinárny</b>				<b>246 031,80</b>
95	001	Zónové regulace teplot	ks	1,00000	6 955,00	6 955,00
96	0023	POUTC Oběhové čerpadlo 25-80 2122 l/h/7m	ks	1,00000	18 060,00	18 060,00
97	0049-1a	Uzavírací ventil DN65	ks	2,00000	3 791,00	7 582,00
98	0051a	VMRUTA Trojcestný ventil vxg44.20-6,3	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00
99	0086	Armatury na rozdělovači - Filtr, zpětná klapka, uzavírací kohouty, vypouštění, odvzdušnění	soubor	1,00000	3 650,00	3 650,00
100	0087	Montážní materiál	kus	9,00000	650,00	5 850,00
101	0088	Montáž	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	0093	Zprovoznění zařízení a individuální zkoušky	soubor	1,00000	4 100,00	4 100,00
103	722131917R00	Vsazení odbočky DN 65 mm	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00
104	740-1	Elektronický měřič spotřeby tepla, pro vložení do potrubí	ks	1,00000	7 650,00	7 650,00
105	740-2	Sada připojovacích armatur	ks	1,00000	600,00	600,00
106	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
107	Pol__0053	Tepelná izolace ventilu	ks	1,00000	850,00	850,00
108	Pol__0056	Potrubí UT ocelové lisované spoje 42x1,5 vč TI kaučuk s=19mm	bm	145,00000	573,00	83 085,00

v kotelně : 24 24,00000  
do vináry : 121 121,00000

109	Pol__0061	Montážní materiál	kg	101,50000	164,53	16 699,80
110	Pol__0084	Rozšíření stavajícího rozdělovače o dva samostatné okruhy	kus	1,00000	32 600,00	32 600,00
111	Pol__0094	Plnění systému, tlaková zkouška, zaregulování	sa	1,00000	26 800,00	26 800,00
112	Pol__0095	Oprava stávajících teplovzdušných topidel	KS	3,00000	3 100,00	9 300,00
113	900 RT1	Hzs - zednické práce Práce v tarifní třídě 4	h	6,00000	300,00	1 800,00

**Díl: 783 Nátěry instalací vinárny S01 16 139,00**

114	946941102R00	Montáž Alu lešení	sada	1,00000	836,00	836,00
115	946941192R00	Nájemné Alu lešení	den	7,00000	316,00	2 212,00
116	946941802R00	Demontáž Alu lešení	sada	1,00000	591,00	591,00
117	783	Nátěry veškerých instalací ( VTZ, KAN. CHLAZENÍ )	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00

Nátěry veškerých instalací ( rozvody a potrubí VTZ, KAN. CHLAZENÍ ) včetně všech pomocných prací , lešení .  
olepení a zakrávání : 1 1,00000

**Díl: M21 Nová elektroinstalace vinárny 301 057,12**

118	317121047RT4	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm	kus	1,00000	1 293,00	1 293,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 1 1,00000

119	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	0,63000	219,00	137,97
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 2,1\*0,15\*2 0,63000

120	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva příděním do tl. 8 cm	m2	0,63000	427,00	269,01
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 0,63 0,63000

121	342255028R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	4,23000	1 316,00	5 566,68
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 1,3\*2,1+0,5\*3 4,23000

122	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	8,46000	367,00	3 104,82
-----	--------------	-----------------------------------	----	---------	--------	----------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 1,3\*2,1\*2+0,5\*3\*2 8,46000

123	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění	m2	2,18000	559,00	1 218,62
-----	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : (2,1\*2+1,25)\*0,4 2,18000

124	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	8,46000	212,00	1 793,52
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

125	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	8,46000	263,00	2 224,98
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

126	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,03375	5 627,00	189,91
-----	--------------	--	----	---------	----------	--------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 1,5\*0,15\*0,15 0,03375

127	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných	m2	0,63000	221,00	139,23
-----	--------------	------------------------------------	----	---------	--------	--------

úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : (2,1\*2)\*0,15 0,63000

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
128	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : vyb. původních oc. zárubní : 1,25*2	m2	2,50000	375,00	937,50
129	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm úpravy pro rozvaděč m.č.SO01 : 1,5	m	1,50000	281,00	421,50
130	975053131R00	Víceřad.podchycení 1,5	m	1,50000	415,00	622,50
131	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% (1*2+1,125)*0,3	m2	0,93750	256,00	240,00
132	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem Klasik, 1 x	m2	8,46000	23,00	194,58
133	784165212R00	Malba , bílá, bez penetrace, 2x	m2	8,46000	55,00	465,30
134	Pol__0006a	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2	KS	35,00000	353,00	12 355,00
135	Pol__0006b	krab.listový rozv. typ 6481-14 s víčk;svor	KS	15,00000	241,00	3 615,00
136	Pol__0013a	lišta vkládací s víčkem 20mm	M	75,00000	79,00	5 925,00
137	Pol__0013b	lišta vkládací s víčkem 120mm	M	15,00000	576,00	8 640,00
138	Pol__0024	DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 50/50 GZ - VČETNĚ UCHYCENÍ	M	8,00000	236,00	1 888,00
139	Pol__0026	SPOJKA ŽLABU SZM 1	KS	10,00000	244,00	2 440,00
140	Pol__0026X	spojka teplem smršt. pro celoplast.kab. do 4x25 mm2/1kV	KS	4,00000	3 150,00	12 600,00
141	Pol__0029	DRŽÁK SVAZKOVÝ KOVOVÝ - VČETNĚ UCHYCENÍ	KS	70,00000	100,00	7 000,00
142	Pol__0034	Rozvodnice R0.1 - usazení	KS	1,00000	1 200,00	1 200,00
143	Pol__0035x	Rozvaděč RH -vinárna	KS	1,00000	94 500,00	94 500,00
144	Pol__0043	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	220,00000	18,00	3 960,00
145	Pol__0044	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 6MM2	KS	25,00000	20,00	500,00
146	Pol__0045	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	KS	40,00000	30,00	1 200,00
147	Pol__0064	KABEL 3 X 1,5 MM2 bezhalogenové kabely s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0	M	265,00000	75,00	19 875,00
148	Pol__0065	KABEL 3 X 2,5 MM2 bezhalogenové kabely s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0	M	42,00000	85,00	3 570,00
149	Pol__0066	KABEL 5 X 1,5 MM2 bezhalogenové kabely s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0	M	48,00000	95,00	4 560,00
150	Pol__0067	KABEL 5 X 2,5 MM2 bezhalogenové kabely s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0	M	43,00000	105,00	4 515,00
151	Pol__0080a	CYKY-CYKYm 3Bx35+25 mm2 1kV (PU)	M	21,00000	325,00	6 825,00
152	Pol__0080b	CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V (PU)	M	24,00000	335,00	8 040,00
153	Pol__0101a	refl.halog do 150W na výložník LEDVANCE LED reflektor 20W 4000K 2400LmLEDVANCE LED reflektor 20W 4000K 2400Lm	KS	16,00000	980,00	15 680,00
154	Pol__0133	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	20,00000	300,00	6 000,00
155	Pol__0134	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	H	40,00000	300,00	12 000,00
156	Pol__0135	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE, NAPOJENÍ DO NOVÉ INSTALACE	H	32,00000	400,00	12 800,00
157	Pol__0136	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	16,00000	400,00	6 400,00
158	Pol__0138	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	16,00000	600,00	9 600,00
159	Pol__0141	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL) 3,5%	kompl	1,00000	4 250,00	4 250,00
160	Pol__0142	PPV	kompl	1,00000	12 300,00	12 300,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M24</b>		<b>Doplnění klimatizace do místnosti S02</b>				<b>113 959,00</b>
161	20	Venkovní AOYG 12 KBTB QCH 3.5 kW, QT 4.1 kW	ks	1,00000	31 600,00	31 600,00
162	21	Kazetová AUXG - 12 KVLA Qch 3.5kW, Qt 4.1 kW	ks	1,00000	36 500,00	36 500,00
163	22	Dekorační panel UTG-UFYF-W	ks	1,00000	2 384,00	2 384,00
164	26	cu potrubí prům.	bm	25,00000	835,00	20 875,00
165	27	Konzola pod jednotku	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
166	28	Jeřábové práce	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
167	29	Oprava střechy po montáži OK	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
168	30	Doprava	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
169	31	Revize chladících okruhů	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
170	32	MONTÁŽNÍ a SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	8,00000	300,00	2 400,00
171	33	Uvedení do provozu	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00
172	34	CHO Chladivo	kg	1,00000	2 000,00	2 000,00
173	35	Zednické výpomoci	kompl	1,00000	3 700,00	3 700,00
<b>Díl: M25</b>		<b>Odvětrání wc vinárna</b>				<b>7 313,40</b>
174	310237241R00	Zazdíčka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	4,00000	535,00	2 140,00
175	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	4,00000	146,00	584,00
176	622311122R00	Zapravení KZS	m2	1,20000	652,00	782,40
177	946941102R00	Montáž Alu lešení	sada	1,00000	836,00	836,00
178	946941192R00	Nájemné Alu lešení	den	2,00000	316,00	632,00
179	946941802R00	Demontáž Alu lešení	sada	1,00000	591,00	591,00
180	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	4,00000	162,00	648,00
181	20B	Ventilátor včetně potrubí	sb	1,00000	1 100,00	1 100,00
<b>Díl: M33</b>		<b>Nový výtah pro zásobování vinárny</b>				<b>338 122,10</b>
182	115101201R00	Čerpání vody	h	2,00000	300,00	600,00
		vyčistění výt.šachty ( sud. výtah ) : 2		2,00000		
183	129103101R00	Čištění bahna ze šachty	m3	0,30000	427,00	128,10
184	216904112R00	Očištění tlakovou vodou	m2	9,50000	196,00	1 862,00
185	612421637R00	Omítka vnitřní zdi, MVC, štuková	m2	10,50000	570,00	5 985,00
186	632411150R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	2,10000	885,00	1 858,50
187	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,50000	2 582,00	1 291,00
188	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,50000	120,00	1 260,00
189	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	1 500,00000	40,00	60 000,00
190	783824120R00	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	12,50000	299,00	3 737,50
191	01	D+M nákladního výtahu 900x600 – 2400 , nosnost 150 kg	ks	1,00000	220 000,00	220 000,00
192	02	D+M nový poklop ŽP	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00
193	03	D+M dveře do výtahové šachy	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
194	999281146	Manipulace s blátem	t	0,70000	2 000,00	1 400,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>77 318,17</b>
195	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	33,24083	454,00	15 091,34
196	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,24083	293,00	9 739,56
197	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,24083	27,00	897,50
198	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,24083	406,00	13 495,78
199	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33,24083	46,00	1 529,08



### Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	01	Vinárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
200	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	33,24083	1 100,00	36 564,91

<b>Celkem</b>						<b>1 968 626,07</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	02	Doplnění vybavení KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Zídka baru</b>				<b>266 030,16</b>
1	311112315RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl. 100 mm zalití tvárnic betonem C 25/30 (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2)*1,25	m2	10,11250	1 224,00	12 377,70
				10,11250		
2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2)*1,25*0,1*0,13	t	0,13146	53 015,00	6 969,35
				0,13146		
3	347015215R00	Předstěna SDK, tl.75 mm, ocel. kce CW, 2x MA 12,5 mm	m2	10,11250	1 253,00	12 670,96
4	632451014R00	Vyrovnávací potěr (4,53+2,8+0,3)*0,15	m2	1,14450	1 309,00	1 498,15
				1,14450		
5	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm výřezy pro bar v potěru : (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2+0,12)*2	m	16,42000	134,00	2 200,28
				16,42000		
6	952901411R00	Vyčištění (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2+0,12)*0,12	m2	0,98520	300,00	295,56
				0,98520		
7	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule 32*2+5+5	kus	74,00000	220,00	16 280,00
				74,00000		
8	974031153R00	Vysekání mramoru výřezy pro bar v mramoru, vyb. vlastního mramotu : (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2+0,12)	m	8,21000	147,00	1 206,87
				8,21000		
9	974042543R00	Vysekání potěru výřezy pro bar v potěru, vybourání potěru : (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2+0,12)	m	8,21000	203,00	1 666,63
				8,21000		
10	767583701R00	Montáž podhledu 12*1	m2	12,00000	635,00	7 620,00
				12,00000		
11	767581801R00	Demontáž podhledů 12*1	m2	12,00000	275,00	3 300,00
				12,00000		
12	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů 12*1	m2	12,00000	54,00	648,00
				12,00000		
13	771249113R00	Řezání dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem výřezy pro bar v mramoru : (0,32+4,535+0,15+2,885+0,2+0,12)*2	m	16,42000	299,00	4 909,58
				16,42000		
14	782631325R00	Žulová kamenná barová deska tl. Do 60 mm, šíře do 60cm, žula světlá, Rohové napojení včetně výřezu pro sloup, opracování hran, leštěný povrch, D+M včetně pomocné kotevní kce žulová kamenná barová deska tl. Do 60 mm, šíře do 60cm, žula světlá. Rohové napojení včetně výřezu pro sloup, opracování hran, leštěný povrch, D+M včetně pomocné kotevní konstrukce : 7,5	m	7,50000	17 236,00	129 270,00
				7,50000		
15	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x	m2	10,11250	25,00	252,81
16	784165212R00	Malba , bílá, bez penetrace, 2x	m2	10,11250	61,00	616,86
17	3242169	Příplatek pro kotvení tvárnic k sdk stěně , nerez pásky k profilům	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
18	331125005	Sloupek včetně povrchové úpravy	kompl	1,00000	15 200,00	15 200,00
19	347091088	Příplatek za obklad zapaštěné lišty rolety (4,53+2,8+0,3)*2	m	15,26000	300,00	4 578,00
				15,26000		
20	585915041	Příplatek za pytlovaný beton	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	767-01	Dodávka a montáž rolety do baru	ks	1,00000	22 305,00	22 305,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	02	Doplnění vybavení KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	767-02	Konstrukce pro uchycení rolety v pohledu	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
23	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,40988	2 000,00	12 819,76
24	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,36314	454,00	164,87
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,36314	293,00	106,40
26	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,36314	27,00	9,80
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,36314	406,00	147,43
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,36314	46,00	16,70
29	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,36314	1 100,00	399,45
<b>Díl: 725</b>		<b>Doplnění zrcadel</b>	<b>70 450,00</b>			
30	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - invalidní zrcadlo sklopné	soubor	2,00000	350,00	700,00
31	61529055R	Zrcadlo v rámu D+M	kus	10,00000	6 125,00	61 250,00
		1.PP : 2		2,00000		
		1.NP : 4		4,00000		
		2.NP : 4		4,00000		
32	61529059	Nerez zrcadlo výklopné invalidní 400x600mm	kus	2,00000	4 250,00	8 500,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Dodávka a montáž rolety bar</b>	<b>62 250,00</b>			
33	767b	Dodávka a montáž roleta	m	7,50000	8 300,00	62 250,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Doplnění izolační podložky pod koberec zkušebna</b>	<b>39 175,50</b>			
34	776583112R00	Lepení podložky pod povlakové podlahy ( lepidlo a práce )	m2	54,60000	131,00	7 152,60
		S18 : 54,6		54,60000		
35	697411189	Podložka pod koberec Floorwise Lift	m2	62,79000	510,00	32 022,90
		S18 : 54,6*1,15		62,79000		
<b>Díl: 781</b>		<b>Doplnění obkladu stěny prodej lístků</b>	<b>40 364,52</b>			
36	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	9,62140	43,00	413,72
37	781111112RT1	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) stěp standardní, zhotovení na místě	m	14,72000	524,00	7 713,28
		Začátek provozního součtu				
		(0,89+1,14)*2		4,06000		
		(1,2+1,14+0,96)		3,30000		
		Konec provozního součtu				
		řez dvě strany : 7,36*2		14,72000		
38	781475127R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60 x 120 cm	m2	9,62140	1 414,00	13 604,66
		(1,2+1,2+0,6+0,1)*(1,2+1,14+0,96)		10,23000		
		-0,89*1,14		-1,01460		
		ostění : (0,89+1,14)*2*0,1		0,40600		
39	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,04994	674,00	33,66
40	597623199	Dlažba IVORY 600 X1200 mm	m2	11,52000	1 085,00	12 499,20
		8*1,44		11,52000		
41	597623199d	Doprava obklad Itálie	ks	1,00000	6 100,00	6 100,00
<b>Díl: M24</b>		<b>Doplnění odtahu a ventilátoru k promítače v půdním prostoru</b>	<b>58 417,71</b>			
42	310237241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	2,00000	535,00	1 070,00
43	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	2,00000	146,00	292,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	02	Doplnění vybavení KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	622311122R00	Oprava KZS	m2	1,80000	652,00	1 173,60
		1,8		1,80000		
45	946941102R00	Montáž Alu lešení	sada	2,00000	836,00	1 672,00
46	946941192R00	Nájemné Alu lešení	den	4,00000	316,00	1 264,00
47	946941802R00	Demontáž Alu lešení	sada	2,00000	591,00	1 182,00
48	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného	m	0,60000	6 614,00	3 968,40
		2*0,3		0,60000		
49	210800214RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> volně uložený včetně dodávky kabelu	m	75,00000	59,00	4 425,00
50	24551233699	Ventilátor a potrubí pro odvětrání promítačky	ks	1,00000	32 500,00	32 500,00
51	762355111RTR	Provizorní lávka nad podhledem	m	3,00000	3 500,00	10 500,00
		provizorní montážní lávka nad podhledem – Dodávka, montáž, demontáž : 3		3,00000		
52	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,33640	1 102,00	370,71

**Celkem**

**536 687,89**

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	03	Statické podchycení konstrukcí, dobetonování stropních otvorů, repase ocelových poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 894,80</b>
1	317121102RT3	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 179x14x14	kus	4,00000	792,00	3 168,00
2	317234410R00	Vyzdívka a nadezdívky cihlami pálenými zazdívky na střeše : 4*0,3	m3	1,20000 1,20000	8 599,00	10 318,80
3	317314136R00	Podbetonování pro osazení překladů 4	kus	4,00000 4,00000	102,00	408,00
<b>Díl: 31</b>		<b>Úpravy m.č.S29a</b>				<b>66 551,13</b>
4	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu pneumatickým kladivem otvory strop prefa spiroll : 1,6*0,75*0,3 1,6*0,75*0,3 1,1*0,5*0,3 3*0,25*0,25	m3	1,07250 0,36000 0,36000 0,16500 0,18750	2 500,00	2 681,25
5	311112320RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 25/30 podezdění stropu po vybourání otvorů ve stropě : (3,7+3,7+2,2+2,2)*2,26-0,8*2	m2	25,06800 25,06800	1 228,00	30 783,50
6	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) podezdění stropu po vybourání otvorů ve stropě : 2*2,26*0,2*0,08*1,25	t	0,09040 0,09040	53 015,00	4 792,56
7	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech doklínování a dotěsnění zdíva ztraceného bednění ke stáv. stropní konstrukci : 2*0,1*0,2	m3	0,04000 0,04000	21 446,00	857,84
8	602023194R00	Ošetření stěn penetračním protiprašným nátěrem protiprašný nátěr betonů : 2*2,26*2	m2	9,04000 9,04000	192,00	1 735,68
9	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule ukotvení do podlahy : 17	kus	17,00000 17,00000	210,00	3 570,00
10	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm 5,7*2,26	m2	12,88200 12,88200	144,00	1 855,01
11	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm otvory : (1,6+0,75)*2 (1,6*0,75)*2 (1,1*0,5)*2	m	8,20000 4,70000 2,40000 1,10000	1 863,00	15 276,60
12	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	3,00000	711,00	2 133,00
13	999281145R00	Manipulace s betonem kbelíkem doprava betonu na kbelíky pro betoniz ztraceného bednění : 0,105*4,52*2,2	t	1,04412 1,04412	877,00	915,69
14	585915041	Příplatek za pytlovaný beton	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 159,64</b>
15	967041112R00	Přisekání rovných ostění 1*0,3*4	m2	1,20000 1,20000	809,00	970,80
16	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC otvory zdivo na střeše : 1*1*0,3*2 1,5*0,8*0,3	m3	0,96000 0,60000 0,36000	1 379,00	1 323,84
17	974032664R00	Vysekání rýh zeď duté cihly vtah. nosníků 15x15 cm 1,3*2	m	5,00000 2,60000	173,00	865,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	03	Statické podchycení konstrukcí, dobetonování stropních otvorů, repase ocelových poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,2*2		2,40000		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>16 572,01</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

18	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,03812	1 102,00	16 572,01
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>67 518,00</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

19	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	682,00000	57,00	38 874,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Repase poklopů v suterénu : 682

682,00000

20	55300002.AR	Konstrukce ocelová středně těžká	kg	682,00000	42,00	28 644,00
----	-------------	----------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Repase poklopů v suterénu : 682

682,00000

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>30 861,60</b>
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

21	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x antikoroz. email 2 x, ředidlo	m2	80,16000	298,00	23 887,68
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Repase poklopů v suterénu : 33,4\*1,2\*2

80,16000

22	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	80,16000	87,00	6 973,92
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Repase poklopů v suterénu : 33,4\*1,2\*2

80,16000

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>3 589,25</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,54310	454,00	700,57
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,54310	293,00	452,13
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

25	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,54310	27,00	41,66
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,54310	406,00	626,50
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

27	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,54310	46,00	70,98
----	--------------	---	---	---------	-------	-------

28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,54310	1 100,00	1 697,41
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,54310	1 100,00	1 697,41
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,54310	1 100,00	1 697,41
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,54310	1 100,00	1 697,41
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

	<b>Celkem</b>					<b>202 146,43</b>
--	---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	04	Ochrana a repase kamenné podlahy vestibul a doplnění čistící zony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>8 068,16</b>			
1	632411105R00	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 5 mm vnitřní rohož : 7,4*1,45	m2	10,73000	359,00	3 852,07
2	632451034R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm bet. vyrovnání : vstupní rohož : 7,4*1,45	m2	10,73000	353,00	3 787,69
3	976085411R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 demontáž rámu venk. stáv. čistící zóny : 6*0,6	kus	3,60000	119,00	428,40
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>206 097,55</b>			
4	944943174R00	Geotextílie netkaná na podlahu 1 vrstva ochrana podlah : parkety : 275+150 dlažby : 142,39+81,65 mramor : 242	m	891,04000	55,50	49 452,72
5	763614131RT1	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz bez dodávky desek	m2	891,04000	87,00	77 520,48
6	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	891,04000	7,80	6 950,11
7	60725010R	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená ,tl. 12 mm	m2	891,04000	81,00	72 174,24
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>9 082,62</b>			
8	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,24194	1 102,00	9 082,62
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>10 268,59</b>			
9	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky vnitřní rohož : 7,4*1,45	m2	10,73000	75,00	804,75
10	711212002R00	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty vnitřní rohož : 7,4*1,45	m2	10,73000	598,00	6 416,54
11	781111121R00	Montáž lišt rohových vstupní rohož : 7,4+1,45*2+0,4*4	m	11,90000	67,00	797,30
12	55341820R	Lišta Havos ukončovací nerez kartáčovaná 250 cm NRZK10250 5	kus	5,00000	450,00	2 250,00
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>	<b>553 872,70</b>			
13	772-01	Repase a leštění mramorové dlažby ( broušení,krytalizace a impregnace ) m.č.102 : 170,5 m.č.132 : 47,1 m.č.139 : 24,13	m2	241,73000	1 710,00	413 358,30
14	772-02	Likvidace nabroušeného materiálu z hrubého broušení	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00
15	772-03	Celoplošné prořezání spár	m2	241,73000	200,00	48 346,00
16	772-04	Spárování polyesterovým tmelem	m2	241,73000	280,00	67 684,40
17	77250-0010.RAB	Doplnění mramorové podlahy včetně dodávky a řezání dlažby vodním paprskem 5,6*0,25	m2	1,40000	5 300,00	7 420,00
18	782991199	Demontáž kovové lišty v podlaze včetně vybourání a zapravení podklad	m	5,60000	315,00	1 764,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	04	Ochrana a repase kamenné podlahy vestibul a doplnění čistící zony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	782991200	Zapravení ocelových konzol v podlaze bílé terasso	ks	8,00000	600,00	4 800,00
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>193 405,15</b>
20	632411150R00	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	10,73000	580,00	6 223,40
21	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,53650	2 500,00	1 341,25
		10,73*0,05		0,53650		
22	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	10,73000	110,00	1 180,30
23	776572220R00	Položení volné podlah ze čtverců textilních zátěž.	m2	23,86000	170,00	4 056,20
		montáž rohoží :				
		vstupní rohož : 7,4*1,45		10,73000		
		vnitřní rohož : 7,4*1,45		10,73000		
		vnitřní rohož vedlejší vstup : 1,5*1,6		2,40000		
24	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L, osazení bez dodávky	m	23,90000	450,00	10 755,00
		montáž rámu :				
		vstupní rohož : (7,4+1,45)*2		17,70000		
		vnitřní rohož vedlejší vstup : (1,5+1,6)*2		6,20000		
25	27251153	Rám pro zapuštění z Al profilů L masiv	m	23,90000	500,00	11 950,00
		vstupní rohož : (7,4+1,45)*2		17,70000		
		vnitřní rohož vedlejší vstup : (1,5+1,6)*2		6,20000		
26	27251155	venkovní rohož: STAR PLUS - hliníková rohož se škrabkou hlavní vstup	m2	10,73000	10 800,00	115 884,00
		vstupní rohož : 7,4*1,45		10,73000		
27	27251156	vnitřní rohož: ARCOS - rohož pro vysokou zátěž hlavní vstup	m2	10,73000	1 500,00	16 095,00
		bude bez rámu :				
		vnitřní rohož : 7,4*1,45		10,73000		
28	27251157	STAR PLUS - hliníková rohož se škrabkou boční služební vstupu	m2	2,40000	10 800,00	25 920,00
		vnitřní rohož vedlejší vstup : 1,5*1,6		2,40000		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 696,71</b>
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,58930	454,00	721,54
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,58930	293,00	465,66
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,58930	27,00	42,91
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,58930	406,00	645,26
33	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,58930	46,00	73,11
34	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,58930	1 100,00	1 748,23
<b>Celkem</b>						<b>984 491,48</b>

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	04	Ochrana a repase kamenné podlahy vestibul a doplnění čistící zony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	05	Demontáže a vyklízení nábytku KD sklepy a sklady suterén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>85 689,17</b>
1	981011112R00	Vyklízení a vybavení nábytku KD	m3	1 299,81000	57,00	74 089,17

vyklízení a stěhování skladů :

Začátek provozního součtu

m.č.S32 : 75,2	75,20000
m.č.S30 : 18,6	18,60000
m.č.S18 : 54,6	54,60000
m.č.S27 : 57,89	57,89000
m.č.S28 : 69,79	69,79000
m.č.S29 : 56,79	56,79000
m.č.S31 : 50,1	50,10000
m.č.133 : 23,6	23,60000
m.č.134 : 16,3	16,30000
m.č.136 : 10,4	10,40000

Konec provozního součtu

433,27\*3 1 299,81000

2	95	Ochrana klavíru	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
				1,00000		
				obalení do folie, textile + samonosná dřevěná konstrukce dřevěný masivní rám a podbití z OSB desek tl. 18 mm : 1		

3	96	stěhování sedadel	hod	16,00000	300,00	4 800,00
---	----	-------------------	-----	----------	--------	----------

<b>Celkem</b>						<b>85 689,17</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	06	Nová plynoinstalace suterén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>126 926,21</b>
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	56,00000	142,00	7 952,00
		56		56,00000		
2	723110207R00	Potrubí ocelové závitové černé šroubované DN 50 mm	m	14,50000	955,00	13 847,50
		14,5		14,50000		
3	723120809R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 50 - 80 mm	m	82,00000	143,00	11 726,00
		demontáž původního plynovodu DN63 : 82		82,00000		
4	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 mm	soubor	5,00000	2 163,00	10 815,00
5	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	41,00	82,00
6	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	1,00000	31,00	31,00
7	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	311,00	311,00
8	723190917R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50 mm	kus	2,00000	443,00	886,00
9	723235116R00	Kohout kulový, vnitřní - vnitřní závit IVAR.KK G51, DN 50 mm	kus	1,00000	3 896,00	3 896,00
10	734172227R00	Mezikusy z ocel.trubek hlad.,redukované DN 80/65	soubor	2,00000	4 130,00	8 260,00
11	734173218R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 100	soubor	2,00000	1 938,00	3 876,00
12	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm	m	14,50000	64,00	928,00
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
14	65051681	Revize plynovodu	kus	1,00000	18 600,00	18 600,00
15	723	Havarijní Plynový uzávěr BAP D+M	ks	1,00000	23 500,00	23 500,00
16	900 RT1	Hzs - zednické práce Práce v tarifní třídě 4	h	28,00000	300,00	8 400,00
		stavební přípomoci : 3,5*4*2		28,00000		
17	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1 315,70900	1,00	1 315,71
<b>Celkem</b>						<b>126 926,21</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	07	Jevištní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22</b>		<b>DOPLNĚNÍ AUDIO SYSTÉMU</b>				<b>285 300,00</b>
1	Pol__0004	Matice DSP	ks	1,00000	133 141,00	133 141,00
		Maticový procesor s volnou architekturou, možností síťování po DANTE 64/64 kanálů, osmi analogovými mic/line vstupy, čtyřmi analogovými stereofonními vstupy, osmi analogovými výstupy. : 1		1,00000		
2	Pol__0005	Převodník D/A	ks	3,00000	8 275,00	24 825,00
		Konvertor dvou Dante vstupů na 2x symetrický analogový výstup. Nastavitelné úrovně signálu: +18dBu / +4dBu / 0dBu / 0dBV / -10dBV (nastavení pomocí Dante controlleru). Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 kHz (-/+ 0,5dB). Impedance: 150 ? vyvážený, 75 ? nevyváže : 3		3,00000		
3	Pol__0006	Zesilovač	ks	1,00000	18 351,00	18 351,00
		Klíčové vlastnosti a specifikace: 4 mono symetrické vstupy (3-pinový Euroblock), výkon: 4x 140 WRMS (4?), 4x 70 WRMS (8?), 2x 280 WRMS bridge (8?), 4 výstupní konektory Euroblock, vysoká účinnost, funkce automatického pohotovostního režimu a konvekční ch : 1		1,00000		
4	Pol__0007	Zesilovač	ks	1,00000	16 349,00	16 349,00
		Klíčové vlastnosti a specifikace: 2 mono symetrické vstupy (3-pinový Euroblock), výkon 2 x 150 WRMS (100 V), výstupní konektory Euroblock, tepelná ochrana, ochrana proti přetížení, anti- Clip systém, ovladače hlasitosti na předním panelu, frekvenční rozsa : 1		1,00000		
5	Pol__0008	Repro terasa	ks	2,00000	3 787,00	7 574,00
		Nízká impedance: 8? - vysoká impedance: 70/100V - výkon RMS: 50W - volby výkonu při 100V: 5 / 7,5 / 15 / 30 W - frekvenční rozsah (-3 dB): 90 Hz - 20 kHz - citlivost (dB @ 1m 1W): 92,5 dB - rozměry (Š x V x H): 242 x 242 x 163mm - hmotnost: 2,3 kg : 2		2,00000		
6	Pol__0009	Repro foyer	ks	4,00000	2 694,00	10 776,00
		nízká impedance: 8? - vysoká impedance: 70/100V - výkon RMS: 60 W - volby výkonu při 100V: 60/30/15/7,5 W - citlivost (dB @ 1m 1W): 88 dB - vnější průměr: 282 mm - vnitřní průměr: 245 mm - hloubka: 115 mm - hmotnost: 2,3 kg - barva: bílá : 4		4,00000		
7	Pol__0010	Repro bar	ks	1,00000	2 691,00	2 691,00
		nízká impedance: 8? - vysoká impedance: 70/100V - výkon RMS: 60 W - volby výkonu při 100V: 60/30/15/7,5 W - citlivost (dB @ 1m 1W): 88 dB - vnější průměr: 282 mm - vnitřní průměr: 245 mm - hloubka: 115 mm - hmotnost: 2,3 kg - barva: bílá : 1		1,00000		
8	Pol__0011	Repro šatny	ks	2,00000	4 124,00	8 248,00

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	07	Jevištní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Nízká impedance: 8? - vysoká impedance: 70/100V - výkon RMS: 50W - volby výkonu při 100V: 5 / 7,5 / 15 / 30 W - frekvenční rozsah (-3 dB): 90 Hz - 20 kHz - citlivost (dB @ 1m 1W): 92,5 dB - rozměry (Š x V x H): 242 x 242 x 163mm - hmotnost: 2,3 kg : 2		2,00000		
9	Pol_0012	Ovladač hlasitosti	ks	2,00000	2 777,00	5 554,00
		Ovladač hlasitosti pro vedení 70 / 100V s integrovaným prioritním relé 24 VDC. Maximální výstupní výkon 40 W. Série WPa obsahuje instalační krabici na povrch stěny (VxŠxH = 86 x 86 x 38 mm). : 2		2,00000		
10	Pol_0013	Drobný instalační materiál	sd	1,00000	18 797,00	18 797,00
		Drobný instalační materiál - kotevní technika, propojovací kabely, konektory, svorkovnice, el. Instalační krabice, lišty, popisy apod. : 1		1,00000		
11	Pol_0014	Montáž a zapojení	kpl	1,00000	38 994,00	38 994,00
		Montáž hardware, zapojení výkonové i signálové, doprava osob a materiálu, konfigurace systému, zaškolení obsluhy, dokumentace. : 1		1,00000		
<b>Celkem</b>						<b>285 300,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	08	Výměna izolace terasy, oprava dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>266 618,60</b>
1	597072103R00	Úprav stávajících vpustí	SB	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	622901110R00	Očištění ploch	m2	312,11490	107,00	33 396,29
		312,1149		312,11490		
3	622904112R00	Očištění stávající dlažby	m2	312,11490	72,00	22 472,27
		terasa :				
		před hlavním vstupem + odpočet výtah + odpočet čistící zóna : (26,26*9)-((2,9*2,2)+(7,4*1,45))		219,23000		
		západní část : (2,65*15,22)+(3,3*6,14)+(6,8*0,8)		66,03500		
		východní část : (6,33*1,2)+(2,18*4,73)+((2,45*7,3)/2)		26,84990		
4	771212113R00	Kladení dlažby vel. do 400x400 mm	m2	312,11490	553,00	172 599,54
		312,1149		312,11490		
5	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	312,11490	7,80	2 434,50
6	28328141R	Terč pro kladení dlažby	kus	2 048,00000	7,00	14 336,00
		312,1149*6,56 : 2048		2 048,00000		
7	592468030R	Dlažba betonová 400 x 400 x 40 mm hladká	kus	195,00000	84,00	16 380,00
		Začátek provozního součtu				
		dodávka poškozené dlažby 10% :		195,07181		
		(312,1149/100*10)/(0,4*0,4)				
		Konec provozního součtu				
		195		195,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>64 347,60</b>
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,06000	293,00	603,58
		přemístění folie a geotextilie : 2,06		2,06000		
9	711180101R00	Odstranění terčů	m2	312,11490	18,00	5 618,07
		312,1149		312,11490		
10	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,06000	27,00	55,62
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	27,96000	406,00	11 351,76
		přemístění demontovných dlažeb : 25,9		25,90000		
		přemístění folie a geotextilie : 2,06		2,06000		
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,80000	46,00	2 382,80
		přemístění demontovných dlažeb : 25,9*2		51,80000		
13	979087213R00	Paletování a skládání	t	25,90000	600,00	15 540,00
		25,9		25,90000		
14	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,06000	1 100,00	2 266,00
15	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	312,11490	85,00	26 529,77
		312,1149		312,11490		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 334,63</b>
16	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	30,24921	1 102,00	33 334,63
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>269 852,99</b>
17	712371801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm	m2	312,11490	641,00	200 065,65
		312,1149		312,11490		

## Položkový rozpočet

S:	2024-01	Kulturní dům-oprava suterénu
O:	01	Stavební část
R:	08	Výměna izolace terasy, oprava dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	712378004R00	Lemovací lišta VIPLANYL rš 250 mm	m	39,60000	469,00	18 572,40
		napojení na stáv.izolaci : 39,6		39,60000		
19	712391172RZ7	Ochranná geotextílie	m2	312,11490	97,00	30 275,15
		312,1149		312,11490		
20	631317105R00	Řezání a balíkování folie	m	140,00000	76,00	10 640,00
		100*1,4		140,00000		
21	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	312,11490	23,00	7 178,64
		312,1149		312,11490		
22	944946811R00	Odstranění textilie	m2	312,11490	10,00	3 121,15
		312,1149		312,11490		

<b>Celkem</b>	<b>634 153,82</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

